事  務  連  絡

令和２年  ３月  ５日

各局等  契約主管課長  殿

財務局経理部契約調整担当課長

産業労働局商工部経営支援課長

新型コロナウイルス感染症の影響を受けている中小企業・小規模事業者

に対する官公需における配慮について

標記の件について、中小企業庁長官から別添令和２年３月３日付 20200302 中庁第４号の

とおり要請があったので、この旨通知するとともに、写しを送付します。

貴局におかれましても、本要請の趣旨を踏まえ、影響を受けている中小企業・小規模事業

者に対する特段のご配慮をお願い申し上げます。

おって、貴局等所属の「所等」に対しても周知願います。

＜問い合わせ先＞

財務局経理部総務課契約調整担当

   （内線）26-117 （直通）03-5388-2607

産業労働局商工部経営支援課経営安定支援担当

                    （内線）36-651 （直通）03-5320-4783